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myneva.hilkka-järjestelmä on valittu Istekki Oy:n kilpailutuksessa kotihoidon  
toiminnanohjausjärjestelmäksi Pirkanmaan ja Pohjois-Savon hyvinvointialueille. 
 

• Päätöstä tehdessä kiinnitettiin erityisesti huomiota käytettävyyteen ja toiminnalliseen laatuun. 

• Hankinnan taustalla on tavoite yhtenäistää sosiaalihuollon palveluprosesseja. 

 

  

Tampere, 23. joulukuuta 2024 – myneva on eurooppalainen sosiaalialan ohjelmistotoimittaja, jolla on 

toimipisteitä kahdeksassa Euroopan maassa. mynevan myneva.hilkka-järjestelmä on valittu Istekki Oy:n 

kilpailutuksessa kotihoidon  toiminnanohjausjärjestelmäksi Pirkanmaan ja Pohjois-Savon hyvinvointialueille 

 

Hyvinvointialueiden tavoitteena on yhdenmukaistaa kotiin annettavien palveluiden palveluprosesseja ja niihin 

liittyviä työnkulkuja sekä vahvistaa tuottamiensa palveluiden tiedolla johtamista. Myneva.hilkka-järjestelmä on 

merkittävin julkisen sektorin taustajärjestelmäriippumaton kotiin annettavien palveluiden 

toiminnanohjausjärjestelmä. Järjestelmä on käytössä yli kymmenellä hyvinvointialueella yhdenmukaistamassa 

palveluprosesseja. 

 

On suuri asia meille koko organisaationa toimittaa kotihoidon keskeinen järjestelmä Pirkanmaalle ja Pohjois-

Savoon sekä sitä kautta päästä vaikuttamaan myös jatkossa koko toimialan kehitykseen uusien innovaatioidemme 

avulla” 

 

Suurimpana tekijänä myneva.hilkan valintaan vaikutti järjestelmän käytettävyys sekä toiminnallinen laatu. 

 

”Tämä valinta vahvistaa meille, että olemme oikealla polulla helpottamassa kymmenien tuhansien sosiaalihuollon 

työntekijöiden arkea heidän tehdessään mittaamattoman arvokasta työtään. Tavoitteenamme on teknisin 

ratkaisuin vähentää hallinnointiin ja dokumentointiin kuluvaa työtä ja sitä kautta mahdollistaa lisää aikaa 

asiakastyöhön. Odotamme innolla hedelmällistä yhteistyötä Istekki oy:n ja hyvinvointialueiden kanssa.  ” toteaa 

myneva Finlandin toimitusjohtaja Mika Sipilä. 

 

Tietoa myneva Groupista 

myneva Group on yksi johtavista eurooppalaisista sosiaalialan ohjelmistotoimittajista, joka keskittyy erityisesti 

digitalisaatioon ja innovointiin.  16 toimipisteen ja yli 300 työntekijän voimin myneva palvelee laajaa 

asiakaskuntaa, johon kuuluu yli 3 900 laitosta ja 1,5 miljoonaa asiakasta kahdeksassa Euroopan maassa.  Vahvojen 

arvojen, kuten luottamuksen, arvostuksen ja vastuullisuuden ohjaamana mynevan ohjelmistoratkaisut kattavat 

kaikki sosiaalipalvelut ikäihmisten hoivapalvelusta lastensuojeluun. mynevan tavoitteena on helpottaa 

sosiaalialan arkea käyttäjäystävällisten ohjelmistojen avulla. 
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